

**דף מידע ללימודי פטור באנגלית - למתחילים ללמוד בשנה"ל תשפ"א**

**כללי: חובת פטור מאנגלית במסגרת תואר ראשון**

תלמידי התואר הראשון, בכל תכניות הלימוד של המסלול האקדמי, חייבים בלימודי אנגלית כשפה זרה. הידע הנדרש להשלמת חובה זו לתואר הוא ברמה של 134 נקודות לפחות בחלק האנגלית של הבחינה הפסיכומטרית / בחינת אמיר"ם / 234 נקודות בבחינת אמיר.

**פטורים מלימודי אנגלית כשפה זרה:**

בעלי תואר ראשון, שני ושלישי.

בעלי ציון 134 ומעלה בבחינה הפסיכומטרית/ בבחינת אמיר"ם או 234 בבחינת אמיר.

**סיווג לרמות אנגלית:**

במכתב הקבלה מפורטת רמת האנגלית שלך בהתאם לציון בבחינת אמיר/אמירם/פסיכומטרי.

שם הקורס	ציון פסיכומטרי/אמירם/אמיר"ר	היקף הקורס
פטור מקורסי אנגלית	+134	
מתקדמים ב'	120-133	4 ש"ס
מתקדמים א'	100-119	6 ש"ס
בסיסי	85-99	8 ש"ס
טרומ בסיסי ב'	70-84	8 ש"ס
או		
טרומ בסיסי א'	0-69	8 ש"ס

**סטודנט המעוניין להתחיל ללמוד ברמה גבוהה יותר מרמת טרום בסיסי, חייב לעבור בחינה ממינית (אמיר/אמירם/פסיכומטרי) לפני תחילת הלימודים, ולא ישובץ במהלך הסמסטר הראשון לקורס ברמה הנמוכה ביותר (טרומ בסיסי).**

על הסטודנט להגיע לרמת ידע בסיסית באנגלית (סיום בהצלחה של קורס בסיסי) עד תום שנה א' ללימודיו, אחרת לא יורשה לעבור לשנה ב'.

עפ"י הנחיות המל"ג בכל מקרה חובה להתחיל בלימודי אנגלית בשנה הראשונה ( ללא קשר לרמה) .

כל הסטודנטים נדרשים לסיים את חובות האנגלית, עד לרמת פטור, לא יאוחר מתום השנה הקודמת לשנה האחרונה ללימודיהם (לדוגמה- סטודנט הלומד 3 שנים חייב להגיע לרמת פטור עד תום השנה השנייה ללימודיו). סטודנט שלא עמד במועד זה לא יורשה לעלות לשנה הבאה. סטודנטים שלא סיימו את חובותיהם באנגלית כנדרש, לא יורשו להירשם לסמינרים/ פרויקט גמר בתואר עד להשלמת חובותיהם באנגלית.

במידה ובחנת במבחן אמיר/אמירם/ פסיכומטרי בעבר יש להעביר את הציון למכללה באופן הבא - ניתן להיכנס לאזור האישי באתר המרכז הארצי ולבצע בקשה להעברת ציון עבור המסלול האקדמי המכללה למנהל.

במידה ולמדת קורס אנגלית במוסד אקדמי קודם, יש להעביר בקשה לפטור מקורס אנגלית, לצרף גיליון ציונים וסילבוס רלוונטי לקורס. הבקשה תועבר לבחינת פטור מול היחידה לאנגלית.

### קורסי אנגלית:

החל משנת הלימודים תשפ"א ניתן ללמוד את קורסי האנגלית באופן פרונטלי ו/או במתכונת המצריכה נוכחות בשיעורים ועמידה במטלות במקביל לעבודת בית מול תוכנת מחשב

, מתכונת המצריכה נוכחות בשיעורים ועמידה במטלות במקביל לעבודת בית מול תוכנת מחשב. הקורסים יתקיימו במהלך סמסטר א', ב' וקיץ .

קורסים אלה מעניקים כלים הכרחיים ברכישת ארבעת מיומנויות השפה (דיבור, קריאה, כתיבה, הבנת הנקרא) הנדרשות בהמשך לבניית קריירה בכל תחומי הלימודים .

הרכב הציון מפורט בסילבוס הקורס . ציון מעבר סופי- 60.

### הרשמה לקורסים:

השיבוץ לקורסים יבוצע ע"י מנהל הסטודנטים לקראת תחילת סמסטר א' כחלק ממערכת השעות בתואר. פרטים ישלחו בהמשך למידע נט.

### קורסים חוזרים:

על סטודנט שנכשל (כולל לא ניגש) בקורס, חובה ללמוד קורס חוזר בסמסטר העוקב! חובת לימוד בקורסי אנגלית תחול על כל הקורסים עד לרמת פטור.

- לתשומת ליבך – נוהל מועד נוסף (האפשרות לגשת לבחינה בסמסטר עוקב במידה ונוצל רק מועד בחינה אחת בסמסטר אליו הנך משובץ/ת) **אינו חל בקורסי אנגלית לפיכך, יש לגשת לבחינות במועדי א' ו/או ב' בסמסטר בו נלמד.**

### מבחן אמירם:

מבחני אמירם מטעם המרכז הארצי לבחינות והערכה מתקיימים במכללה מדי חודש.

יש לבצע רישום למבחן זה מבעוד מועד על בסיס מקום פנוי דרך המידע נט (לשונית אנגלית).

ניתן להיבחן מספר פעמים, ללא הגבלה (הציון הגבוה קובע), ובלבד שחלפו 35 ימים קלנדריים בין הבחינות (נהלי המרכז הארצי לבחינות והערכה).

לתשומת ליבך:

**לא ניתן להיבחן במבחן אמירם במידה והינך רשום לקורס אנגלית באותו הסמסטר (קרי- ניתן להיבחן רק בין סמסטרים).**

ההרשמה נפתחת לכל מועד בנפרד, מספר שבועות לפני מועד הבחינה.

משך הבחינה בין שעה לשעה וחצי.

עלות הבחינה 252 ₪ -התשלום באמצעות כרטיס אשראי בעת ההרשמה במידענט.

הודעה על כיתת המבחן נשלחת בנפרד כיומיים לפני מועד הבחינה.

בהצלחה! מנהל הסטודנטים